



Talouden prosessien kehittäminen

ETÄOPISKELU 		KOULUTUKSEN KESTO 2 KK
Kehitä talousjohtamista! Kurssilla opit kehität organisaatiosi taloushallinnon prosesseja, ja syvennät ymmärrystä hyvästä hallinnointitavasta ja riskienhallinnasta. Saat myös työkalut taseen optimointiin ja varojen vapauttamiseen taseesta.		Alkaa Ilmoittaudu viimeistään
		 ETÄKOULUTUS 28.11.2024 14.11.2024
Hinta €	1 200 + alv 25,5%	

Lisäarvoa hyvällä talousjohtamisella

Talouden prosessien kehittäminen kurssilla saat 360-näkymän talousjohtamiseen; mitä osaamista tarvitaan laskennan lisäksi. Kaikki liiketoimintaprosessit nivoutuvat lopulta talouden prosesseihin, joten talouden johtaminen edellyttää paneutumista koko organisaation toimintaan.

Tällä kurssilla opit käytännönläheisesti kehittämään organisaatiosi talouden prosesseja siten, että kehitystyösi tuloksena yhteistyö ja liiketoiminnan tehokkuus paranevat. Kurssiin sisältyy käytännönläheisiä harjoituksia sekä työkaluja mm. siihen, miten vapauttaa varoja taseesta.

Koulutuksessa perehdytään myös hyvään hallinnointitapaan ja riskien hallintaan. Virittäydyt myös tulevaisuuteen – mihin talouden johtamisessa on varauduttava tulevaisuudessa?

Kurssi soveltuu liiketoimintavastuullisille sekä vaativissa taloushallinnon tehtävissä toimiville tai sellaisiin pyrkiville. Kurssi on osa [Talouden johtamisen tutkintoa](#).

 [Lataa esite \(PDF\)](#)

Laajuus

Koulutus kestää 2 kk. Siihen sisältyy 1 koulutuspäivää sekä 3–7 h itsenäistä opiskelua viikossa.

Koulutuspäivät

28.11.2024

Koulutuksen sisältö

Hybriditoteutus, osallistuminen koulutuspäiviin on mahdollista myös etäyhteydellä.

Talouden prosessien kehittämisen kurssin teemoja

- Hyvä hallinnointitapa
- Riskien hallinta
- Taloushallinnon prosessien kehittäminen
- Rahoitus – kassavirta ja taseen optimointi
- Talousjohtajan agendalla tulevaisuudessa

Kouluttajat



Tuomas Honkamäki, KHT, TuHo Holding Oy

Tuomas on toiminut kouluttajana erilaisissa talousalan koulutuksissa jo yli 15 vuotta. Hänellä on kokemusta niin pienten kuin pörssiyritysten tilintarkastuksesta. Tuomaksen intohimona on taloudellinen raportointi ja siihen läheisesti liittyvä oikea ja riittävä kuva.

Maksu ja ehdot

Opiskelumaksu maksetaan verkkomaksuna ilmoittautumisen yhteydessä tai laskutetaan ennen koulutuksen alkua yhdessä erässä. Jos olet hankkinut rahoituksen Rastor-instituutin [www-sivulla](http://www.rastorinst.fi) osoitetun rahoitusyhtiön kautta, lähetämme laskun rahoitusyhtiölle.

Osallistumisen voi perua ilman peruutuskuluja viimeistään 14 vrk ennen koulutuksen alkua. Alle 14 vrk ennen koulutuksen alkua tehdyistä peruutuksista perimme 50 % koulutuksen hinnasta. Jos osallistumista ei ole peruttu ennen koulutuksen alkua, perimme 100 % koulutuksen hinnasta.

Kaipaako lisätietoa? Ota yhteyttä, autamme mielellämme



Marja Savolainen

osaamispäällikkö

marja.savolainen@rastorinst.fi

[050 5671268](tel:0505671268)



Itsenäinen opiskelu on inspiroivaa Oiva-oppimisympäristössä.

Katso esittelyvideo!



